

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1750161127226 din 17.06.2025									
Obiectul de achiziției: <u>Mobila Terapie etapa II</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot nr.1 Mobil pentru secția Terapie etajul 3,4								
39000000-2	Canapea universal medical	buc	2	2583,33	3100,00	5166,66	6200,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Masa calculator colt 1500x1300x750	buc	12	4600,00	5520,00	55200,00	66240,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Dulap pt Birou 800x500x1800	buc	5	3304,16	3965,00	16520,83	19825,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Dulap individual 400x500x1800	buc	69	1981,66	2378,00	136735,00	164082,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Masa de lucru 700x600x820	buc	1	516,66	620,00	516,66	620,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Coltar de relaxare	buc	2	10062,50	12075,00	20125,00	24150,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Birou (masa) 1100x600x750	buc	4	2583,33	3100,00	10333,33	12400,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Masa 1000x600x750	buc	2	1033,33	1240,00	2066,66	2480,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Masa de productie (bucatarie)	buc	2	50051,66	60062,00	100103,33	120124,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Dulap gospodaresc 600x500x1800	buc	2	2580,00	3096,00	5160,00	6192,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Scaun cu ajustare inaltime/rotire	buc	12	7483,33	8980,00	89800,00	107760,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Scaun moale	buc	50	650,00	780,00	32500,00	39000,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Coș pentru deșeuri	buc	40	360,83	433,00	14433,00	17320,00	120 zile de la semnarea contractului	

39000000-2	Plită electrică cu 4 prize	buc	2	4643,33	5572,00	9286,66	11144,00	120 zile de la semnarea contractului	
39000000-2	Set aparate electrocasnice	buc	4	4450,00	5340,00	17800,00	21360,00	120 zile de la semnarea contractului	
	TOTAL					515747,13	618897,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anastasov Ludmila În calitate de: Administrator

Ofertantul: Goliat-Vita SRL Adresa: mun.Comrat str.Lenin 11A